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Dla Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pisemnego na ustuge
aktualizacji Elektronicznego Systemu Informacji Prawnej dla Urzedu Miasta Kielce

Pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia i odpowiedzi oraz zmiana SIWZ

Pytanie nr1

Wykonawca prosi o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy zwrdci wadium wniesione w pienigdzu wraz
z odsetkami wynikajgcymi z umowy rachunku bankowego, na ktérym byto ono przechowywane,
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew
pieniedzy na rachunek bankowy Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy zwrdci wadium wniesione w pienigdzu wraz z odsetkami wynikajgcymi z umowy
rachunku bankowego, na ktdrym byto ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia
rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniedzy na rachunek bankowy Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o wyjasnienie, jak nalezy rozumie¢ mozliwos¢, o ktérej mowa w pkt. 1.B.11.4 oraz
2.B.1l.4 OPZ, i — ewentualnie — usunigcie bteddw jezykowych, a w konsekwencji zrddia potencjalnych
nieporozumien i sporow.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr3

Wykonawca prosi o wyjasnienie, na jakiej zasadzie ma zosta¢ dostarczony dedykowany serwer,
o ktérym mowa w par. 1 ust. 2 umowy. Wyjasnienie to jest tym bardziej uzasadnione, jesli zwazy(¢,
ze umowa w par. 1 ust. 2 pkt 3 postuguje sie wyrazeniem ,serwer Zamawiajgcego”, co implikuje
uzyskanie przez Zamawiajacego tytutu wiasnosci do serwera. Jesli jednak Zamawiajgcy nie przewiduje
uzyskania tytutu wiasnosci do serwera, Wykonawca prosi o jednoznaczne wykluczenie takiej

interpretacji/mozliwosci/ewentualnodci.
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Odpowiedz
Zamawiajgcy modyfikuje zapis par. 1 ust.2 pkt 3. wzoru umowy w nastepujacy sposob: okreslenie
»Na serwerze Zamawiajgcego” zastepuje zapisem ,na dostarczonym serwerze”.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o wyrazne przesadzenie w par. 1 umowy, ze przedmiotem umowy jest (réwniez)
nabycie przez Zamawiajgcego prawa wiasnosci do serwera i utrzymanie przez Zamawiajgcego
nieograniczonego w czasie prawa do korzystania z ostatniej zaktualizowanej przed zakoriczeniem
obowigzywania umowy wersji ESIP, a w konsekwencji dokonanie wyceny tych swiadczen
i uwzglednienie jej w wynagrodzeniu naleznym na podstawie umowy — jesli Zamawiajgcy przewiduje
takie swiadczenia.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na ww. modyfikacje wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o wyjasnienie, w jakiej relacji jest postanowienie par. 1 ust. 2 pkt 1 umowy do par.
1 ust. 2 pkt 3 umowy. W szczegdlnosci, Wykonawca prosi o wyjasnienie, dlaczego z uptywem terminu
obowigzywania umowy wygasa jedynie aktualizacja bazy zainstalowanej lokalnie na serwerze.
Z ostroznosci, Wykonawca prosi o modyfikacje par. 1 ust. 2 pkt 3 umowy w kierunku przesadzajagcym
o powrocie serwera do Wykonawcy niezwiocznie po zakorczeniu obowigzywania umowy.

Odpowiedz

W par. 1 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy Zamawiajacy zobowigzat Wykonawce do dostarczenia
dedykowanego serwera na czas obowigzywania umowy. Implikuje to zwrot, uzytkowanego przez
Zamawiajgcego, serwera Wykonawcy niezwtocznie po zakorhczeniu obowigzywania umowy.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje wzoru umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o okredlenie w umowie obowigzkdw Wykonawcy i uprawnienn Zamawiajgcego,
stosownie do wymogow gwarancji przewidzianych w art. 577 ustawy — Kodeks cywilny, albo
o modyfikacje par. 6 ust. 5i 7 umowy poprzez, odpowiednio, potwierdzenie (wynikajacego z art. 384
ustawy — Kodeks cywilny) zastosowania do umowy wzorca umowy ustalonego przez Wykonawce
i stosowanego powszechnie w umowach dotyczacych ESIP, ktéry reguluje kwestie reklamacji, a nadto
dodanie tego wzorca umowy jako zatgcznika do komentowanej umowy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ww. modyfikacje wzoru umowy.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o wyjasnienie, w jakim celu Zamawiajacy wymaga (zob. par. 1 ust. 5 umowy)
utrzymywania i udostepniania wersji ESIP, ktére sg nieaktualne, w sytuacji gdy aktualna wersja oferuje
— zgodnie z pkt. 1.B.Il.1 oraz 2.B.ll.1 OPZ — mozliwoé¢ pordéwnania tresci catego aktu prawnego
po zmianie do jego wersji przed zmiang. Wykonawca prosi takze o usunigcie ust. 5 z par. 1 umowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy usuwa zapisy par. 1 ust. 5 wzoru umowy.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o modyfikacje par. 1 ust. 617 umowy poprzez zastgpienie wyrazenia ,uzytkownikow
Zamawiajgcego” frazg ,pracownikow uzytkownika” albo ,pracownikéw Urzedu Miasta Kielce” albo
podobna, ktéra potwierdza zastrzezenie poczynione przez Zamawiajgcego w par. 1 ust. 1 zdanie drugie
umowy.
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Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje zapis par. 1 ust. 6 i 7 wzoru umowy w nastepujacy sposob: okreélenie
»uzytkownikow Zamawiajgcego” zastepuje zapisem ,pracownikéw Urzedu Miasta Kielce”.

Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o wyjasnienie, w jakiej relacji jest zastrzezenie poczynione przez Zamawiajgcego
wpar. 1 ust. 1 zdanie drugie umowy do par. 1 ust. 9 umowy. W szczegélnoéci, Wykonawca prosi
o potwierdzenie, e przez osoby trzecie rozumie¢ nalezy nie-pracownikéw Urzedu Miasta Kielce, w tym
pracownikéw pozostatych jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje par. 1 ust. 9 wzoru umowy.

Pytanie nr 10

Wykonawca prosi o modyfikacje par. 5 ust. 1 i 2 umowy poprzez zastapienie stowa ,0pdZnienie”
wyrazem ,zwtoka”. Prosbe ta Wykonawca uzasadnia wzgledem na spdjnosé terminologiczng w ramach
ww. postanowien umownych, w ktérych fraze koricowa stanowi, kazdorazowo, ,za kazdy dzien
zwtoki”.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na ww. modyfikacje wzoru umowy.

Pytanie nr 11

Wykonaweca prosi o modyfikacje par. 5 ust. 3-5 i 7 umowy poprzez zastgpienie sfowa ,,opdzZnienie”
wyrazem ,zwtoka”. Prosbe tg Wykonawca uzasadnia wzgledem na spéjnosé terminologiczna w ramach
par. 5 umowy — aktualnie nie ma pewnosci co do tego, czy odpowiedzialno$¢ Wykonawcy wyznacza
standard kodeksowy (zob. art. 471 ustawy — Kodeks cywilny), w mysl ktérego Wykonawca obowigzany
jest do naprawienia szkody (poprzez zaptate kary umownej), chyba 7e wykaze, ze niewykonanie lub
nienalezyte wykonanie umowy jest nastgpstwem okolicznoéci, za ktdre Wykonawca odpowiedzialnosci
nie ponosi, czy — raczej — odpowiedzialno$¢ jest niestandardowa.

Odpowiedz
Zamawiajqcy wyraza zgode na ww. modyfikacje wzoru umowy.

Pytanie nr 12

Wykonawca prosi o modyfikacje par. 6 ust. 5 poprzez nadanie temu postanowieniu nastepujacego
(albo istotnie podobnego) brzmienia: ,W sprawach nieuregulowanych niniejszg umowsg stosuje sie
postanowienia wzorca umowy ustalonego przez Wykonawce i stanowigcego zatacznik nr [.]
do niniejszej umowy w zakresie, w jakim nie jest on sprzeczny z jej postanowieniami”, a nadto
i w konsekwencji o dodanie pkt. 4 w par. 6 ust. 7 umowy, obejmujgcego wzorzec umowy Wykonawcy
jako kolejny zatgcznik do umowy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ww. modyfikacje wzoru umowy.

Pytanie nr 13

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy Zamawiajacy wyrazitby zgode na zlozenie oferty drogg
elektroniczng na adres poczty elektronicznej wskazany w Rozdziale XV pkt 4 SIWZ.

Oferta zostanie zaszyfrowana hastem, ktére Wykonawca przeile Za mawiajagcemu w osobne;j
wiadomosci mailowej na ten sam adres poczty elektronicznej w ciggu 15 minut od terminu sktadania
ofert wskazanego w Rozdziale X pkt 2 SIWZ, tj. od 11:00 do 11:15.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgodg na zlozenie zaszyfrowanej oferty droga elektroniczng na adres poczty
elektronicznej wskazany w Rozdziale XV pkt 4 SIWZ.
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Wykonawca przesle Zamawiajacemu hasto w osobnej wiadomosci mailowej na ten sam adres poczty
elektronicznej w ciagu 15 minut od terminu sktadania ofert wskazanego w Rozdziale X pkt 2 SIWZ, tj. od
11:00 do 11:15.

Odpowiedzi na pytania do STIWZ sg wigzgce, a zatem odpowiedzi powodujace zmiane tresci
SIWZ. nalezy traktowadé jako jej zmiang

Zamawiajgcy zamieszcza poprawiony wzor umowy.

DYREKTOR WYDZIALU
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